
             

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від    25 червня 2019  року №  5      ХХХУІ   сесії   сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про затвердження Програми 

підтримки та розвитку вторинної  

(стаціонарної) медичної  допомоги 

на території Баштанської ОТГ на 

період 2019-2021 років  

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Євдощенко С.В. про розгляд та затвердження 

Програми підтримки та розвитку вторинної  (стаціонарної) медичної  

допомоги на території Баштанської ОТГ на період 2019-2021 років,  

відповідно до пункту 22 частини першої статті 26, статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 30 листопада 2016 року №1013-р «Про схвалення Концепції 

реформи фінансування системи охорони здоров'я», рішення міської ради від 

26 квітня 2019 року №10 «Про депутатський запит депутата міської ради 

Грицюка В.А. щодо затвердження Програми підтримки та розвитку 

вторинної  (стаціонарної) медичної  допомоги на території Баштанської ОТГ 

на період 2019-2021 років», рішення виконавчого комітету міської ради від 

25 квітня 2019 року № «Про попередній розгляд Програми підтримки та 

розвитку вторинної  (стаціонарної) медичної  допомоги на території 

Баштанської ОТГ на період 2019-2021 років», міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Євдощенко С.В. про розгляд та затвердження 

Програми підтримки та розвитку вторинної  (стаціонарної) медичної  

допомоги на території Баштанської ОТГ на період 2019-2021 років прийняти 

до відома. 

 

2. Затвердити Програму підтримки та розвитку вторинної  

(стаціонарної) медичної  допомоги на території Баштанської ОТГ на період 

2019-2021 років,  що надається комунальним некомерційним підприємством 



«Багатопрофільна лікарня Баштанського району» Баштанської районної ради 

Миколаївської області (далі – Програма) та додаток до неї, що додаються. 

3. Виконавчому комітету Баштанської міської ради забезпечити 

виконання заходів Програми. 

 

4. Фінансування Програми проводити шляхом делегування коштів 

районному бюджету в межах фінансового ресурсу міського бюджету та 

інших коштів, не заборонених законодавством.  

 

5. Вважати таким, що виконане, рішення міської ради від 26 квітня 

2019 року № 10 «Про депутатський запит депутата міської ради Грицюка 

В.А. щодо затвердження Програми підтримки та розвитку вторинної  

(стаціонарної) медичної  допомоги на території Баштанської ОТГ на період 

2019-2021 років» та зняття його з контролю. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі,  побутового 

обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, 

законності, захисту прав громадян, депутатської діяльності  та  етики. 

 

 

 

Міський голова                     І.РУБСЬКИЙ  

 
 


